厚木市自治会連絡協議会理事報告書※　理事に変更が生じた場合にのみ御提出ください。

厚木市自治会連絡協議会会長 様

  令和８年度の当地区選出の厚木市自治会連絡協議会理事
(地区会長・副会長)を次のとおり報告いたします。

   令和８年   月   日

                         地区名           　          地区

	氏    名
	自 治 会 名

	地区会長

	地区副会長

· 南毛利地区のみ副会長２人
· 個人情報の取扱について
報告書の内容につきましては、次の場合において御使用させていただきます。
なお、取扱いには十分注意いたします。
１　自治会加入を始め、自治会に関する問合せ等、地区自治会連絡協議会業務に関し市民から依頼があった場合。
２　公益的目的（市及び国、県等公共的事業実施）のため地区会長、副会長に連絡する場合。